
POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 4 KIPKIRUY BETT, DOMINICK ABS MAS CA UNIÓN GUADALAJARA AR14760 0:29:07 0:03:10 1º ABS

2 5 KYPYEGON, NEHEMIAH ABS MAS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN AR4822 0:28:08 0:03:03 2º ABS

3 16 SALAVERRIA ZAPIRAIN, PABLO ABS MAS CA HINACO MONZÓN AR3139 0:28:47 0:03:08 3º ABS

4 2306 OMARI, HAMZA S23 MAS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN AR5154 0:29:05 0:03:10 4º ABS

5 14 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ABS MAS ASICS RUNNING AR2611 0:29:13 0:03:11 5º ABS

6 8 LATORRE GIL, SERGIO ABS MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3099 0:29:30 0:03:12 6º ABS

7 11 OSANZ LABORDA, DANIEL ABS MAS ADIDAS AR2482 0:29:43 0:03:14 7º ABS

8 15 MARTIN AZNAR, ROBERTO ABS MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3818 0:29:53 0:03:15 8º ABS

9 2304 JANATI, JEHAD S23 MAS CA HINACO MONZÓN AR1737 0:30:04 0:03:16 9º ABS

10 2301 OSANZ LABORDA, ALVARO S23 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3661 0:30:12 0:03:17 10º ABS

11 2302 MARTOS SANTAMARÍA, MANUEL S23 MAS CA HINACO MONZÓN AR3169 0:30:13 0:03:17 11º ABS

12 1 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO ABS MAS STADIUM CASABLANCA AR1733 0:30:26 0:03:18 12º ABS

13 22 PASTOR, LUIS ABS MAS CA INTEC ZOITI AR2758 0:30:36 0:03:20 13º ABS

14 23 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO ABS MAS CA INTEC ZOITI AR308 0:30:52 0:03:21 14º ABS

15 2305 ARGIBAY FERRER, PABLO S23 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5070 0:30:55 0:03:22 15º ABS

16 2300 LÓPEZ LUCIA, ÁLVARO S23 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR3914 0:31:17 0:03:24 16º ABS

17 19 BELLERA CAMPODARVE, JOAQUÍN ABS MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4572 0:31:51 0:03:28 17º ABS

18 20 MASTRAL MOLINOS, JOSE ABS MAS CA INTEC ZOITI AR3783 0:32:25 0:03:31 18º ABS

19 3 BALLARIN BLAZQUEZ, JORDI ABS MAS CA INTEC ZOITI AR115 0:33:24 0:03:38 19º ABS

20 12 GÓMEZ MORÓN, EDUARDO ABS MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR4761 0:34:09 0:03:43 20º ABS

21 21 BELENGUER AGUSTÍN, EDUARDO ABS MAS ADA ZUERA AR1597 0:35:20 0:03:50 21º ABS

22 18 LABARTA OLIVA, CÉSAR ABS MAS ZARAGOZA ATLETISMO AR3041 0:35:32 0:03:52 22º ABS

23 7 MENA MARTÍNEZ, MIGUEL ABS MAS CA INTEC ZOITI AR2080 0:37:22 0:04:04 23º ABS

24 2 EL OUAHABI, ABDESLAM ABS MAS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN AR3284 DNF

25 9 SÁBADO SANZ, ALBERTO ABS MAS STADIUM CASABLANCA AR871 DNF

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 100 ESPEJO, CRISTINA ABS FEM PLAYAS CASTELLON AR1845 0:33:09 0:03:36 1ª ABS

2 103 LINARES MARTINEZ, ISABEL ABS FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR2493 0:34:48 0:03:47 2ª ABS

3 102 AZNAR GABÁS, PALOMA ABS FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR2970 0:34:55 0:03:48 3ª ABS

4 2354 SAYAS LADAGA, BLANCA S23 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR4019 0:35:09 0:03:49 4ª ABS

5 105 ESCARTÍN MARCÉN, VERÓNICA ABS FEM CA HINACO MONZÓN AR1933 0:35:37 0:03:52 5ª ABS

6 107 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ ABS FEM CA INTEC ZOITI AR3029 0:36:17 0:03:57 6ª ABS

7 104 ROZA CRISPÍM, ADRIELLE ABS FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4577 0:36:53 0:04:01 7ª ABS

8 2351 GARCÍA BAGUÉ, NOEMÍ S23 FEM CA HINACO MONZÓN AR3342 0:37:24 0:04:04 8ª ABS

9 2352 LABARTA OLIVA, SANDRA S23 FEM CA INTEC ZOITI AR3093 0:38:02 0:04:08 9ª ABS

10 2355 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA S23 FEM ZARAGOZA ATLETISMO AR4079 0:39:25 0:04:17 10ª ABS

11 2353 JIMÉNEZ CÁSEDA, ÁNGELA S23 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3790 0:40:12 0:04:22 11ª ABS

12 2350 JIMÉNEZ CÁSEDA, PAULA S23 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3791 0:41:24 0:04:30 12ª ABS

13 2356 SALVADOR BLANCO, TERESA S23 FEM CLUB ATLETISMO UTEBO AR3462 0:42:39 0:04:38 13ª ABS
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 2306 OMARI, HAMZA S23 MAS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN AR5154 0:29:05 0:03:10 1º S23

2 2304 JANATI, JEHAD S23 MAS CA HINACO MONZÓN AR1737 0:30:04 0:03:16 2º S23

3 2301 OSANZ LABORDA, ALVARO S23 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3661 0:30:12 0:03:17 3º S23

4 2302 MARTOS SANTAMARÍA, MANUEL S23 MAS CA HINACO MONZÓN AR3169 0:30:13 0:03:17 4º S23

5 2305 ARGIBAY FERRER, PABLO S23 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5070 0:30:55 0:03:22 5º S23

6 2300 LÓPEZ LUCIA, ÁLVARO S23 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR3914 0:31:17 0:03:24 6º S23

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 2354 SAYAS LADAGA, BLANCA S23 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR4019 0:35:09 0:03:49 1ª S23

2 2351 GARCÍA BAGUÉ, NOEMÍ S23 FEM CA HINACO MONZÓN AR3342 0:37:24 0:04:04 2ª S23

3 2352 LABARTA OLIVA, SANDRA S23 FEM CA INTEC ZOITI AR3093 0:38:02 0:04:08 3ª S23

4 2355 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA S23 FEM ZARAGOZA ATLETISMO AR4079 0:39:25 0:04:17 4ª S23

5 2353 JIMÉNEZ CÁSEDA, ÁNGELA S23 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3790 0:40:12 0:04:22 5ª S23

6 2350 JIMÉNEZ CÁSEDA, PAULA S23 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3791 0:41:24 0:04:30 6ª S23

7 2356 SALVADOR BLANCO, TERESA S23 FEM CLUB ATLETISMO UTEBO AR3462 0:42:39 0:04:38 7ª S23
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 2001 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO S20 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR3683 0:26:04 0:03:18 1º S20

2 2007 EGEA VIDAL, RUBEN S20 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR3879 0:26:09 0:03:19 2º S20

3 2011 EDO AGUILAR, IZAN S20 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR4651 0:26:12 0:03:19 3º S20

4 2005 PARIS IRUN, ALBERTO S20 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5268 0:26:19 0:03:20 4º S20

5 2003 ZÁRATE BRIZ, CARLOS S20 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR3693 0:26:38 0:03:22 5º S20

6 2013 LUMBIERRES GASCÓN, SAMUEL S20 MAS CA HINACO MONZÓN AR3464 0:26:52 0:03:24 6º S20

7 2012 MÁRQUEZ FERNÁNDEZ, HUGO S20 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR2405 0:27:15 0:03:27 7º S20

8 2008 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR S20 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5071 0:27:23 0:03:28 8º S20

9 2000 CAPAPÉ PRIMICIA, PABLO S20 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4386 0:27:29 0:03:29 9º S20

10 2009 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN S20 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5118 0:28:46 0:03:38 10º S20

11 2014 GUERRAS VALIOS, GUILLERMO S20 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR4053 0:29:23 0:03:43 11º S20

12 2006 AZNAR SANCHEZ, JAVIER S20 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5182 0:29:30 0:03:44 12º S20

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 2053 LAPLANA FERNÁNDEZ, MARTINA S20 FEM CA HINACO MONZÓN AR4582 0:25:52 0:03:55 1ª S20

2 2051 ARTERO ABAD, VEGA S20 FEM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR5150 0:27:50 0:03:31 2ª S20

3 2055 MUR CAVERO, DIANA S20 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5054 0:27:53 0:03:32 3ª S20

4 2057 ZUBILLAGA GARCIA, NAIARA S20 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR5076 0:28:35 0:03:37 4ª S20

5 2052 ROLDAN DÍAZ, VANESSA S20 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3810 0:29:45 0:03:46 5ª S20

6 2050 ANORO VALDOVINOS, DANIELA S20 FEM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR3886 0:29:57 0:03:47 6ª S20

7 2054 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES S20 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR5092 0:31:32 0:03:59 7ª S20
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 3501 SALVATIERRA MEDRANO, CARLOS ANTONIO M35 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4781 0:20:59 0:03:26 1º M35

2 4513 DIESTE APARICIO, NACHO M45 MAS ADA ZUERA AR2882 0:21:21 0:03:30 1º M45

3 4505 LÓPEZ ARBUES, MARCOS M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR561 0:21:26 0:03:31 2º M45

4 4507 MURO SAN JOSÉ, SERGIO M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR694 0:21:28 0:03:31 3º M45

5 4000 PRIETO NOTIVOLI, LUIS M40 MAS CAPOL M2439 0:21:34 0:03:32 1º M40

6 4005 LABORDA SALVADOR, DAVID M40 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4323 0:21:35 0:03:32 2º M40

7 3502 ARGUEDAS IZQUIERDO, GONZALO M35 MAS ADA ZUERA AR4771 0:21:45 0:03:34 2º M35

8 5505 ARTERO PARDO, JOSÉ Mª M55 MAS RUNNING ZARAGOZA AR94 0:22:04 0:03:37 1º M55

9 3503 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL M35 MAS ADA ZUERA AR3491 0:22:23 0:03:40 3º M35

10 4504 ABAD GAÑARUL, SERGI M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3667 0:22:29 0:03:41 4º M45

11 4001 BORDONADA SORIANO, VICTOR M40 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR1312 0:22:34 0:03:42 3º M40

12 3500 GARCÍA BARRIO, DAVID M35 MAS GMS SABIÑANIGO AR386 0:22:35 0:03:42 4º M35

13 5002 ROMÁN LAFORGA, VÍCTOR MANUEL M50 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR2680 0:23:19 0:03:49 1º M50

14 4003 SAHÚN NOVALES, FRANCISCO JESUS M40 MAS ATLETISMO PÓMEZ BARBASTRO AR4692 0:23:23 0:03:50 4º M40

15 4503 ALOS ALONSO, JOSE LUIS M45 MAS CA HINACO MONZÓN AR4812 0:23:28 0:03:51 5º M45

16 4508 GARCIA LATORRE, JORGE M45 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR400 0:23:34 0:03:52 6º M45

17 4500 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR261 0:23:51 0:03:55 7º M45

18 3504 FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO M35 MAS RUNNING ZARAGOZA AR1309 0:23:59 0:03:56 5º M35

19 4512 SANGÜESA LOREN, JAVIER M45 MAS ADA ZUERA ARF3585 0:24:19 0:03:59 8º M45

20 5004 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE M50 MAS OLIMPO ZARAGOZA ARF214 0:24:23 0:04:00 2º M50

21 4511 TORRES MIGUEL, CARLOS M45 MAS ADA ZUERA AR5109 0:24:35 0:04:02 9º M45

22 5503 PUY CLAVERIA, GREGORIO M55 MAS CLUB ATLETISMO BARBASTRO AR1493 0:24:51 0:04:04 2º M55

23 4501 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO M45 MAS ADA ZUERA AR3757 0:24:57 0:04:05 10º M45

24 5005 ZUBILLAGA PLAZAOLA, ANDONI M50 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA ARF3492 0:25:13 0:04:08 3º M50

25 5001 UBIDE PEÑA, LUIS M50 MAS ADA ZUERA AR5051 0:25:15 0:04:08 4º M50

26 5006 LALANZA, VICTOR M50 MAS ADA ZUERA AR3758 0:25:26 0:04:10 5º M50

27 5007 SALVADOR, JOSE I M50 MAS CLUB ATLETISMO UTEBO AR4252 0:25:56 0:04:15 6º M50

28 4004 MARTINEZ NOTIVOL, ALEJANDRO NICOLAS M40 MAS ADA ZUERA AR2565 0:26:10 0:04:17 5º M40

29 5504 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL M55 MAS OLIMPO ZARAGOZA ARF311 0:26:30 0:04:21 3º M55

30 5501 CHUECA BLASCO, RAFAEL M55 MAS RUNNING ZARAGOZA AR4002 0:26:43 0:04:23 4º M55

31 6001 BERNABE, JULIAN M60 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA ARF176 0:27:16 0:04:28 1º M60

32 5500 SÁNCHEZ BENEDÍ, FRANCISCO M55 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA ARF361 0:27:21 0:04:29 5º M55

33 5502 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS M55 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR1426 0:27:54 0:04:34 6º M55

34 6000 DE PABLO HERNANDEZ, LUIS MIGUEL M60 MAS AD JALÓN AR3807 0:29:31 0:04:50 2º M60

35 6500 FELIPE MAYAO, RICARDO M65 MAS ADA ZUERA AR327 0:32:02 0:05:15 1º M65
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 4551 BONACHO ORTIN, EVA MARIA W45 FEM ZARAGOZA ATLETISMO AR4350 0:22:27 0:04:14 1ª W45

2 5051 MONSERRATE AMELA, YOLANDA W50 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4566 0:23:02 0:04:21 1ª W50

3 4050 TAMARGO SIERRA, SUSANA W40 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3568 0:23:16 0:04:23 1ª W40

4 4550 AZNAR BRIEBA, AMAYA W45 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR106 0:23:22 0:04:25 2ª W45

5 3550 TORO PATIÑO, DIANA W35 FEM CA INTEC ZOITI AR4743 0:23:24 0:04:25 1ª W35

6 4552 OCHOA LINARES, SUSANA W45 FEM CA INTEC ZOITI AR712 0:23:33 0:04:27 3ª W45

7 4051 PLANA FUNES, MAVI W40 FEM RUNNING ZARAGOZA ARF394 0:24:33 0:04:38 2ª W40

8 5050 GÓMEZ PERERA, MERCHE W50 FEM CLUB ATLETISMO UTEBO AR3245 0:24:47 0:04:41 2ª W50
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 3501 SALVATIERRA MEDRANO, CARLOS ANTONIO M35 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4781 0:20:59 0:03:26 1º M35

2 3502 ARGUEDAS IZQUIERDO, GONZALO M35 MAS ADA ZUERA AR4771 0:21:45 0:03:34 2º M35

3 3503 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL M35 MAS ADA ZUERA AR3491 0:22:23 0:03:40 3º M35

4 3500 GARCÍA BARRIO, DAVID M35 MAS GMS SABIÑANIGO AR386 0:22:35 0:03:42 4º M35

5 3504 FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO M35 MAS RUNNING ZARAGOZA AR1309 0:23:51 0:03:55 5º M35

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 3550 TORO PATIÑO, DIANA W35 FEM CA INTEC ZOITI AR4743 0:23:24 0:04:25 1ª W35
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 4005 LABORDA SALVADOR, DAVID M40 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4323 0:21:35 0:03:32 1º M40

2 4001 BORDONADA SORIANO, VICTOR M40 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR1312 0:22:34 0:03:42 2º M40

3 4003 SAHÚN NOVALES, FRANCISCO JESUS M40 MAS ATLETISMO PÓMEZ BARBASTRO AR4692 0:23:23 0:03:50 3º M40

4 4004 MARTINEZ NOTIVOL, ALEJANDRO NICOLAS M40 MAS ADA ZUERA AR2565 0:26:10 0:04:17 4º M40

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 4050 TAMARGO SIERRA, SUSANA W40 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3568 0:23:16 0:04:23 1ª W40

2 4051 PLANA FUNES, MAVI W40 FEM RUNNING ZARAGOZA ARF394 0:24:33 0:04:38 2ª W40

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 4513 DIESTE APARICIO, NACHO M45 MAS ADA ZUERA AR2882 0:21:21 0:03:30 1º M45

2 4505 LÓPEZ ARBUES, MARCOS M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR561 0:21:26 0:03:31 2º M45

3 4507 MURO SAN JOSÉ, SERGIO M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR694 0:21:28 0:03:31 3º M45

4 4504 ABAD GAÑARUL, SERGI M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR3667 0:22:29 0:03:41 4º M45

5 4503 ALOS ALONSO, JOSE LUIS M45 MAS CA HINACO MONZÓN AR4812 0:23:28 0:03:51 5º M45

6 4508 GARCIA LATORRE, JORGE M45 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR400 0:23:34 0:03:52 6º M45

7 4500 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID M45 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR261 0:23:51 0:03:55 7º M45

8 4512 SANGÜESA LOREN, JAVIER M45 MAS ADA ZUERA ARF3585 0:24:19 0:03:59 8º M45

9 4511 TORRES MIGUEL, CARLOS M45 MAS ADA ZUERA AR5109 0:24:35 0:04:02 9º M45

10 4501 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO M45 MAS ADA ZUERA AR3757 0:24:57 0:04:05 10º M45

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 4551 BONACHO ORTIN, EVA MARIA W45 FEM ZARAGOZA ATLETISMO AR4350 0:22:27 0:04:14 1ª W45

2 4550 AZNAR BRIEBA, AMAYA W45 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR106 0:23:22 0:04:25 2ª W45

3 4552 OCHOA LINARES, SUSANA W45 FEM CA INTEC ZOITI AR712 0:23:33 0:04:27 3ª W45

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS

M45

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS

W45

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 5002 ROMÁN LAFORGA, VÍCTOR MANUEL M50 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR2680 0:23:19 0:03:49 1º M50

2 5004 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE M50 MAS OLIMPO ZARAGOZA ARF214 0:24:23 0:04:00 2º M50

3 5005 ZUBILLAGA PLAZAOLA, ANDONI M50 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA ARF3492 0:25:13 0:04:08 3º M50

4 5001 UBIDE PEÑA, LUIS M50 MAS ADA ZUERA AR5051 0:25:15 0:04:08 4º M50

5 5006 LALANZA, VICTOR M50 MAS ADA ZUERA AR3758 0:25:26 0:04:10 5º M50

6 5007 SALVADOR, JOSE I M50 MAS CLUB ATLETISMO UTEBO AR4252 0:25:56 0:04:15 6º M50

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 5051 MONSERRATE AMELA, YOLANDA W50 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4566 0:23:02 0:04:21 1ª W50

2 5050 GÓMEZ PERERA, MERCHE W50 FEM CLUB ATLETISMO UTEBO AR3245 0:24:47 0:04:41 2ª W50

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS

M50

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS

W50

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 5505 ARTERO PARDO, JOSÉ Mª M55 MAS RUNNING ZARAGOZA AR94 0:22:04 0:03:37 1º M55

2 5503 PUY CLAVERIA, GREGORIO M55 MAS CLUB ATLETISMO BARBASTRO AR1493 0:24:51 0:04:04 2º M55

3 5504 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL M55 MAS OLIMPO ZARAGOZA ARF311 0:26:30 0:04:21 3º M55

4 5501 CHUECA BLASCO, RAFAEL M55 MAS RUNNING ZARAGOZA AR4002 0:26:43 0:04:23 4º M55

5 5500 SÁNCHEZ BENEDÍ, FRANCISCO M55 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA ARF361 0:27:21 0:04:29 5º M55

6 5502 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS M55 MAS ALCAMPO SCORPIO 71 AR1426 0:27:54 0:04:34 6º M55

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 6001 BERNABE, JULIAN M60 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA ARF176 0:27:16 0:04:28 1º M60

2 6000 DE PABLO HERNANDEZ, LUIS MIGUEL M60 MAS AD JALÓN AR3807 0:29:31 0:04:50 2º M60

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 6500 FELIPE MAYAO, RICARDO M65 MAS ADA ZUERA AR327 0:32:02 0:05:15 1º M65

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS

M55

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca

M65

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS

M60

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
CAMPEONATO DE ARAGÓN INDIVIDUAL DE CAMPO A TRAVÉS
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 1802 CAMACHO TABUENCA, JUAN S18 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4363 0:18:25 0:03:28 1º S18

2 1805 CRISTOBAL PEREZ, JESUS S18 MAS ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR6000 0:18:46 0:03:32 2º S18

3 1806 MAGASSA DIARRA, BOUKARI S18 MAS CA HINACO MONZÓN AR5228 0:18:55 0:03:34 3º S18

4 1801 MARGALLÓ SOPLÓN, ALEX S18 MAS ATLETISMO FRAGA AR5245 0:19:11 0:03:37 4º S18

5 1803 ESCARTÍN ABADÍAS, JORGE S18 MAS CA HINACO MONZÓN AR4128 0:20:16 0:03:49 5º S18

6 1800 ABADÍA CIRÉS, MANUEL S18 MAS CA INTEC ZOITI AR4720 0:20:50 0:03:56 6º S18

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT

1 1852 SAURA MENGOD, INÉS S18 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3963 0:15:20 0:03:56 1ª S18

2 1854 RAHALI ROUDANI, ISRA S18 FEM ZARAGOZA ATLETISMO AR4786 0:15:26 0:03:57 2ª S18

3 1853 SAURA MENGOD, MARA S18 FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3964 0:15:56 0:04:05 3ª S18

4 1851 ABAD INFANTES, SUKEY S18 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4296 0:16:19 0:04:11 4ª S18

5 1850 SÁNCHEZ CIMAS, MARA S18 FEM ZENIT ATLEET / LA MAFIA AR4179 DNF

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
S18 FEMENINO

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca

XLIV CROSS MEMORIAL JESÚS LUIS ALÓS
S18 MASCULINO

Domingo 15 de enero de 2023, Huesca
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